
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE – PE 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2021 

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021 

 

CONVOCAÇÃO 

 

A Comissão Permanente de Licitação do município de São José da Coroa Grande - 

PE, CONVOCA os representantes das empresas que entregaram os envelopes de 

habilitação e proposta referentes ao Processo Licitatório Nº 020/2021, Modalidade: 

Tomada de Preços Nº 003/2021, que tem como objeto a contratação de empresa de 

engenharia legalmente habilitada, para execução dos serviços de recuperação de 

Drenagem em estradas do Município de São José da Coroa Grande/PE, para 

comparecer no Dia 14 de outubro de 2021, às 09:00 horas, para participar da sessão 

de abertura dos envelopes e julgamento dos documentos de habilitação. LOCAL: 

Sala da C.P.L. – Sede da Prefeitura, sito a Pç. Constantino Gomes, s/n, Centro – São 

José da Coroa Grande – PE. Informações na sala da C.P.L. das 08:00 às 13:00 

horas, pelo telefone WhatsApp: (81) 7301-7272 ou por e-mail 

licitacao@saojosedacoroagrande.pe.gov.br. 

 

São José da Coroa Grande, 06 de outubro de 2021.  

 

Edvaldo Douglas Nascimento Santos 

Presidente da C.P.L. 

 


